dokonanie rezerwacji miejsca do dnia 31 maja 2017 roku na adres mailowy rezerwacje-zakopane@rewita.pl Po
potwierdzeniu przez Oddział Rewita Zakopane zgłoszenia, wniesienie opłaty rezerwacyjnej z dopiskiem „44 Rajd"
do dnia 30 czerwca 2017 roku w kwocie 300 (trzysta) złotych na konto bankowe numer: 
38 1240 6292 1111 0010 37090741 . 
Pozostałą kwotę 495 (czterysta dziewięćdziesiąt pięć) złotych należy wpłacić do dnia 31 sierpnia 2017 roku na
ww. konto bankowe również z dopiskiem „44 Rajd". 

UWAGA! Indywidualne propozycje odnośnie do zakwaterowania należy zgłaszać przy rezerwacji. Przejazdy
kolejkami, wejścia do jaskiń i na baseny termalne i opłatę klimatyczną uczestnicy ponoszą we własnym zakresie.